



LC HAAPAJÄRVI, KULTAHIPUT

Toimintakertomus 2017-2018

En tiedä, mikä teidän kohtalonne tulee olemaan,
mutta yhden asian tiedän; ainoat teistä, jotka
tulevat saavuttamaan aidon onnen, ovat ne, jotka
ovat etsineet kykyä palvella toisia ja löytäneet sen.

- Albert Schweitzer

LC – Haapajärvi/Kultahiput Toimintakertomus 2017-2018

LC Haapajärvi/Kultahippujen toiminta-ajatus on ”We Serve – Me palvelemme”. Kultahippujen tavoitteena on ollut toimikaudella 2017-2018 ylläpitää ja kehittää edelleen hyvää yhteishenkeä ja yhteistoimintaa klubin jäsenten kesken ihmisläheisen auttamis- ja palvelutyön toteuttamiseksi alueellamme. Kultahiput pitävät tärkeänä toisten auttamista ja kunnioittamista (Strategia -asiakirja). Klubin tuottaa hyvää mieltä toimialueemme lapsille, nuorille, vanhuksille ja naisille.

Kausi 2017-2018 oli Haapajärvi/Kultahippujen 22.toimintavuosi.

Klubin toimihenkilöt 2017-2018

Hallitus

Presidentti	Sari Kaattari
past presidentti	Leena Kivioja
Sihteeri	Arja Qvist
1. varapresidentti	Nina Vilppola
2. varapresidentti	Raija Kangas
Rahastonhoitaja	Kreetta Kärkkäinen
tail twister	Helinä Hästbacka
Klubimestari	Sinikka Parttimaa
Tiedotussihteeri ja Nettivastaava	Liisa Vornanen
Jäsentoimikunnan pj	Saija Isoniemi

Toimikunnat ja muut toimielimet

Aktiviteettitoimikunta	Marjatta Tiitto pj Raija Kangas Raili Koskela
Jäsentoimikunta	Saija Isoniemi pj Raili ilola Ritva Jääskö
Toiminnantarkastajat	Ritva Jääskö Raija Rautio-Nikula
Quest	Riitta Rajakangas
Joulukortit, ARS-säätiö	Raili Ilola

Jäsenet

Hästbacka Helinä, Ilola Raili, Isoniemi Saija, Jaakonaho Katariina, Järvenpää Maija, Jääskö Ritva, Kaattari Sari, Kangas Raija, Kivioja Leena, Koskela Raili, Kärkkäinen Kreetta, Parttimaa Sinikka, Qvist Arja, Rajakangas Riitta, Rautio-Nikula Raija, Vaitiniemi Tarja, Vilppola Nina, Vornanen Liisa.

Ulkojäsenet: Koskenkorva Hilka, Jääskö Ritva

Eronneet jäsenet: Marjatta Tiitto

Uusia jäseniä: Vaitiniemi Tarja

Toiminta ja palveluaktiviteetit

Kultahiput jakoi kauden aikana avustuksia, stipendejä ja muistamisia. Muistamme vuorovuosin haapajärvistä ja reijärivistä äitiä äitienpäivänä. Vuorossa oli haapajärvinen äiti, häntä muistimme 100 euroa lahjakortilla.

Koulunsa päättäneille ylioppilaille ja ammattiin valmistuneille lahjoitimme stipendit 50 euroa/kpl (3). Avustuksia myönnettiin Tansaniaan Maruvangoon rakennettavaan tyttöjen asuntolaan ja Kiilat Hockey D1 poikien joukkueelle. Joulupuukeräykseen lahjoitettiin neljä Halpa Hallin lahjakorttia.

Toimintakauden aikana Kultahiput liittyi Facebookiin ja perusti oman WhatsApp -ryhmän tiedottamisen tehostamiseksi.

Kultahippujen vuosi



Toimikauden aikana pidettiin yhdeksän klubikokousta. Klubikokousten yhteydessä oli lokakuussa vuosikokous ja huhtikuussa vaalikokous. Klubikokousten osallistumisprosentti oli 57,52. Hallituksen kokouksia oli kuusi, osallistumisprosentti oli 76,67. Toimikausi käynnistettiin hallituksen kokouksella Leena Kiviojan rantapaviljongissa.

Kuva 1
Rantapaviljonki elokuun kuutamolla



Syyskuun kokous pidettiin Kärkkäisten mökillä Pyhäjärvellä. Kokouksessa mukana oli piirikuvernööri Matti Välikangas ja LC Haapajärvi/Kantapuhdon edustaja Risto Kärkkäinen.

Kuva 2
Syyskuun tunnelmia Kärkkäisten mökillä



Kuva 3
Piirikuvernöörin huomionosoitus lion Helinä Hästbackalle



Lokakuun kokous pidettiin Sinikan Lounaspalvelussa. Punainen Sulka -keräyksen tuotto oli 2606 €. Palautus klubille oli 651,50 €, josta 300 € lahjoitettiin E & E Sorolan rahastoon ja loput käytetään Lions Quest -toimintaan. Punainen Sulka -vastaava lion Maija Järvenpää palkittiin toiminnasta.

Kuva 4
Pastpresidentti Leena Kivioja luovutti Punainen Sulka -standaarin lion Maija Järvenpäälle



Marraskuussa osallistuttiin nenäpäivä-keräykseen Sokos-marketin edessä.



Kuva 5
Pastpresidentti Leena Kivioja ja tiedotussihteeri Liisa Vornanen nenäpäivä -kerääjinä



Joulukuun klubikokous pidettiin tunnelmallisessa Pitokartanossa Reisjärvellä ja mukana oli 18-vuotta täyttävä Millenium-kummilapsi Johanna Nummikorpi. Johanna sai täysi-ikäiseksi tultuaan pienen muistamisen. Perinteisesti osallistuttiin joulukorttikampanjaan.

Kuva 6
Pitokartanon tunnelmaa



Kuva 7 Perinteinen jouluseimi Karjalahden Palvelukeskuksessa



Tammikuun kokous pidettiin Sinikan Lounaspalvelussa. Kokouksessa jaettiin Rauhanjulistekilpailun palkinnot.

Kreetta Kärkkäiselle luovutettiin tunnustus LC:n kansainväliseltä presidentiltä 10-vuotisesta jäsenyydestä



Kuva 8
Presidentti Sari Kaattari ja Quest- vastaava Riitta Rajakangas luovuttavat 1. palkinnon Matleena Niinikoskelle

Kuva 9
Rauhanjulistekilpailun palkitut



Helmikuussa Kultahiput vierailivat Jokiseudun Kirjapisteessä, joka oli palkittu vuoden INFO-kirjakauppana.

Kuva 10
Tiina Pietikäinen-Liuska



Kuva 11
Kultahiput muisti lion Liisa Vornasta opetusneuvoksen arvonimestä



Helmikuussa ystävänpäivänä luovutettiin ambulanssinalle jaettavaksi lapsipotilaille.

Kuva 12
Ambulanssinalleja lapsipotilaille



Maaliskuussa Kultahippuja hemmoteltiin Elviira Samsonovin toteuttamalla äänikylvyllä Nivalassa Ravintola Saimissa.

Kuva 13
Äänikylvyn maljoja ja rumpuja



Huhtikuussa Kultahiput oli mukana haapajärviden lionsklubien kanssa toteuttamassa O-Piirin vuosikokousta. Organisoivastuussa oli LC Haapajärvi/Kantapuhto. Järjestelyryhmässä Kultahipuista olivat mukana presidentti Sari Kaattari ja lion Riitta Rajakangas. Kokouksessa olivat töissä heidän lisäksi Leena Kivioja, Nina Vilppola ja Arja Qvist. Vuosikokousjärjestelyt saivat runsaasti kiitosta.

Kuva 14 ja 15
Piirin vuosikokous huhtikuussa



Kuva 16
Lion Riitta Rajakangas sai piirikuvernööriltä merkin kiitoksesksi



Toukokuussa vaihtokokous pidettiin Kortejärven metsästysseuran kodalla. Mukana menossa oli myös piirikuvernööri Matti Välikangas. Valtikka vaihtui presidentti Sari Kaattarilta tulevan kauden presidentti Niina Vilppolalle.

Kuva 17
Piirikuvernööri luovutti Leijonan Sarille



Kuva 18
Kautensa päättävä presidentti Sari ja tuleva presidentti Nina

